

RECEBEMOS DE EDINAMAR MACHADO PEGORARO - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/01/2021 VALOR TOTAL: R\$ 461,50 DESTINATÁRIO: CAMARA DE VEREADORES DE MANFRINOPOLIS - AVENIDA SAO CRISTOVAO, 001 CENTRO Manfrinopolis-PR

NF-e

Nº. 000.000.351
Série 000

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EDINAMAR MACHADO PEGORARO - ME

R DOZE, S/N
CENTRO - 85628-000
Manfrinopolis - PR Fone/Fax: (46) 3562-1160

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.351
Série 000
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 0111 1934 5400 0142 5500 0000 0003 5119 5740 4935

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210013054987 - 20/01/2021 13:37:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9049665170

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

11.193.454/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA DE VEREADORES DE MANFRINOPOLIS

CNPJ / CPF

02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO

20/01/2021

ENDEREÇO

AVENIDA SAO CRISTOVAO, 001

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85628-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

Manfrinopolis

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

PR

(35) 6210-07

FATURA / DUPLICATA

Pagamento à vista

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	461,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	461,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	V. APROX. TRIBUTOS
8181	AGENDA ESCOLAR RF.WPS1016 WINCY	48201000	2/500	5405	UN	1,0000	17,9000	17,90	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,88
6545	AGENDA PERMANENTE PERMANENTE HOT STAMP 192F	48201000	0/500	5405	UND	1,0000	26,9000	26,90	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,98
6545	AGENDA PERMANENTE PERMANENTE HOT STAMP 192F	48201000	0/500	5405	UND	2,0000	26,9000	53,80	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,95
8734	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA HASTE PLASTICA	48209000	0/500	5405	PE	8,0000	14,9000	119,20	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,18
3913	GRAMPEADOR METAL PRETO 30FOLHAS CAVIA	84729040	2/103	5102	UN	1,0000	93,0000	93,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,14
1587	GRAMPOS 266 GALVANIZADO CXC5000	83052000	0/103	5102	CX	1,0000	27,9000	27,90	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,02
4597	PAPEL SULFITE A4 HP OFFICE C/500	48025610	5/500	5405	UN	5,0000	24,5600	122,80	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,45

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SN conf. Lei Compl n. 123/06, não gera direito a crédito fiscal de IPI e ISS. - Mercadoria com Substituição Tributária conforme decreto 46087/2008 combinado com convenio 104/2008 - 74/1994.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 58,60 (%12,70) - Fonte IBPT PROCON/PR - www.pr.gov.br/procon (0800-41-1512 R. Alameda Cabral, 184, Centro, Curitiba/PR, CEP 80410-210, FAX (41) 3219-7400)

RESERVADO AO FISCO